•

***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 322/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Vãrzea Alegre/CE, 30 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor:

Flãvio Salviano Lima Filho

Prefeito Municipal de Várzea Alegre

Vimos pelo presente, comunicar a Vossa Excelência, que em Sessão realizada no

dia 30 de abril do corrente ano, o Vereador Joaquim Gabriel Bezerra Frutuoso,

no uso de suas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, apresentou o PROJETO DE INDICAÇÃO Nº.

013/2025 DE 16 DE ABRIL DE 2025, conforme cópia em anexo, que indica a sua

excelência o Senhor Prefeito Municipal, que dispõe sobre a construção de pista

pública destinada à prática de manobras com motocicletas "pista de grau" no

Município de Várzea Alegre, e dá outras providências .

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

MENÉSIA ~ LEONARDO

VEREADORNPRESIDENTE

GABINETE DO PREFEIT u
RECEBIDO: DA~ aJ
ASS.: .

'VARZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"